
reallygreatsite.com hello@reallygreatsite.com

NJË PROGRAM I KOALICIONIT SHËNDETËSOR

DUPAGE

Madhësi familjare.   250% FPL

1 $37,650

2 $51,100

3 $64,550

4 $78,000

Çdo person shtesë
(deri në 8 vite) $13,450

   
   

   
  

Regjistrohu personalisht ose
me telefon

Shërbimet e disponueshme

Shërbimet
shëndetësore për të

pasiguruarit

Kriteret e kualifikimit 2024 Të ardhurat maksimale
(para taksave)

Zyra jonë është e hapur për vizita fizike nga e hëna deri të enjten nga ora 8:00 deri në orën 16:00.
Ndihma është e disponueshme përmes telefonit nga e hëna deri të premten nga ora 8:00 deri në orën 16:00. Mbyllur çdo ditë

nga ora 12:00 derinë orën 13:00M
511 Thornhill Dr Ste C, Carol Stream, IL 60188  | accessdupage.org | (630) 510-8720

Mëso më shumë në accessdupage.org

Faqja është në dispozicion në gjuhën
shqipe, arabe, birmaneze, farsi, hindi,

polake, spanjolle, vietnameze dhe
urdu!

·Kujdesi parësor dhe
specialiteti
·Ilaçi
·Shërbime spitalore
dhe laboratorike.
Të gjitha të
disponueshme me
një bashkëpagese të
vogël

Të gjitha statuset e
imigracionit janë të

mirëseardhura             

·Jeto në Qarkun
DuPage
·Mosha 19 vjeç e lart
·Nuk kualifikohet për
asnjë sigurim
shëndetësor
Të ardhura maksimale
ose më të ulëta

Për
ndihmë

https://accessdupage.org/accessdupage/

